PRESUPUESTO OFICIAL: 

ITEM No.1 “CONSTRUCCIÓN ZONAS PEATONALES CAMPUS UNIVERSITARIO” 
DIESICIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTICIETE PESOS M/CTE ($17.000.927.00). 

ITEM No.2 “ADECUACIÓN, DEMOLICIÓN Y REPOSICIÓN DE PLACAS DE CONCRETO 
PARQUEADERO CENTRAL” NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($99.999.577.00). 

ITEM No.3 “PAVIMENTO EN CONCRETO ASFÁLTICO PARQUEADERO BIBLIOTECA 
JORGE ROA MARTÍNEZ” VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($29.999.496.00). 

1.4  PLAZO DE EJECUCIÓN 
El plazo estimado para la ejecución de las obras objeto de la presente Licitación es la siguiente de 
acuerdo a cada ítem: 

ITEM No.1 TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO 
ITEM No.2 SESENTA (60) DÍAS CALENDARIO 
ITEM No.3 CUARENTA Y CINCO (45) DÍAS CALENDARIO